ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Калининского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2022  № 25

О результатах приватизации муниципального имущества  Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2021 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом Калининского сельского поселения, Совет Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

       1.  Утвердить Отчет о результатах приватизации муниципального имущества  Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2021 год согласно приложению к настоящему решению.
        2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на сайте Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области http://калинино55.рф.

Председатель Совета поселения                                        Е.П. Смыслов

Глава сельского поселения                                                Е.М. Погорелова

Приложение к Решению
Совета Калининского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области
[bookmark: _GoBack]№ 25 от 29.07.2022
Отчет о приватизации муниципального имущества за 2021 год
         Согласно Решению Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.01.2019г.  № 4 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2019 – 2021 годы» в 2021 году объектов муниципального имущества приватизировано не было.
        Имущество, не реализованное в 2021 году согласно Решению Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.01.2019г. № 4 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2019 – 2021 годы»:

	Наименование и описание имущества

	Здание автогаража, 1026,3 кв.м., назначение: нежилое помещение, литера А, адрес:
Омская область, Омский район, с. Калинино, ул. 60 лет ВЛКСМ ½, кадастровый номер 55:20:060101:3700